2

 [image: smoll_g]
Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

17 апреля 2015 года                                                                        № 390

г. Горячий Ключ

О назначении даты проведения публичных слушаний
по  проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования
город Горячий Ключ Краснодарского края за 2014 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 17 Устава муниципального образования город Горячий Ключ,  решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от  9 июня 2006 года № 96 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в  муниципальном  образовании  город  Горячий   Ключ Краснодарского края»,  Совет  муниципального  образования город  Горячий Ключ  р е ш и л:
1.Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении  бюджета  муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края за 2014 год на 12 мая 2015 года в 10.00 в большом зале администрации муниципального образования город Горячий Ключ по адресу: город Горячий Ключ, ул. Ленина,191.
2. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края за 2014 год (приложение 1).
3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении  бюджета муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края за 2014 год (приложение 2).
4. Управлению информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Жмыря) опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и разместить проект  отчета  об исполнении бюджета муниципального образования город Горячий Ключ  Краснодарского края за 2014 год на официальном  сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети Интернет (http://gorkluch.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики Совета муниципального образования город Горячий Ключ (Бугай).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ                                                              Н.И. Шварцман

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                              С.Г. Шемяков
image1.png